
Optimoi AutoCAD Inventor Professional Suite -ohjelmistosi 
Autodesk Subscription -sopimuksella. 

AutoCAD®

Inventor®

AutoCAD Inventor 
Professional Suite 2010

AutoCAD® Inventor® Professional 
Suite sisältää Autodesk® Inventor®

Professional 2010 ja AutoCAD®

Mechanical 2010 -ohjelmistot. 
Autodesk Inventor -tuotelinja tarjoaa 
3D-mekaniikkasuunnitteluun, 
simulointiin, tiedonhallintaan ja 
kommunikointiin monipuoliset 
ja joustavat ohjelmistotyökalut, 
joiden avulla käyttäjät hyödyntävät 
digitaalista prototypointia kustan-
nustehokkaasti ja suunnittelevat 
parempia tuotteita nopeammin. 
Inventor®-ohjelmistolla luotu 
3D-malli on tarkka digitaalinen 
prototyyppi, joka mahdollistaa 
suunnitellun tuotteen tai osan 
toimivuuden visualisoinnin ja 
simuloinnin jo ennen valmistusta.

Autodesk Subscription

Hyödynnä Autodesk-ohjelmiston 
uusinta versiota, keskeisiä 
tuoteparannuksia ja yksinomaan 
Subscription-asiakkaille suunnattuja 
lisenssiehtoja. Autodeskin teknisten 
asiantuntĳoiden suora internet-tuki 
ja omaan tahtiin hyödynnettävät 
koulutusmateriaalit ovat vain 
muutamia niistä eduista, joiden 
ansiosta Autodesk Subscription 
takaa ohjelmistoinvestoinnillesi 
parhaan mahdollisen tuoton. 

Harkitsetko hankkivasi uusimman AutoCAD Inventor 
Professional Suite -version? Ennen lopullista päätöstä 
kannattaa myös pohtia, millaisia etuja AutoCAD Inventor 
Professional Suite -lisenssiin liitetty Autodesk Subscription 
-sopimus tuo tullessaan. Autodesk Subscriptionin avulla pidät 
ohjelmistosi kustannustehokkaasti ajan tasalla samalla kun 
sopimusasiakkaita koskevat lisenssiehdot, koulutusmateriaalit 
ja tekninen tuki auttavat tehostamaan tuottavuuttasi.

Erityisedut:

Ohjelmistopäivitykset
Automaattista ja huoletonta

Subscription-sopimuksesi voimassaoloai-
kana saat kaikki AutoCAD Inventor 
Professional Suite -ohjelmistosi uudet 
versiot käyttöösi ilman lisäkustannuksia. 
Autodesk Subscriptionin ansiosta hyödynnät 
aina uusimmat ohjelmistoversiot, joten 
kilpailuetusi on huipussaan.

Ainutlaatuiset lisenssiehdot
Vaivatonta ja joustavaa

Täyttä vauhtia! Autodesk Subscription 
-sopimus helpottaa ohjelmistolisenssien 
hallintaa. Henkilöstö voi käyttää AutoCAD 
Inventor Professional Suite -ohjelmistoaan 
joustavasti sekä toimistossa että kotona. 
Lisäksi ainoastaan Subscription-asiakkaat 
voivat käyttää uuden version rinnalla myös 
edellisiä AutoCAD Inventor Professional 
Suite -versioitaan. Jatkat siis työskentelyä 
saumattomasti jokaisessa projektissasi.

Ladattavat tuotteet
Säilytä kilpailuetusi

Subscription-asiakkaat saavat käyttöönsä 
monipuolista sisältöä, laajennuksia ja 
lisätyökaluja. Ladattavat laajennukset 
tarjoavat AutoCAD Inventor Professional 
Suite -ohjelmistoon aika ajoin uusia 
erikoistoimintoja. Hyödynnä huippu-
ominaisuudet ja kätevä käyttöönotto 
keskeneräisten projektien häiriintymättä.

(jatkuu toisella puolella)
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Koulutus
Nopeasti vauhtiin

Tarjoa työryhmillesi pääsy monipuolisiin,
interaktiivisiin koulutustyökaluihin ja
korkealaatuisiin, omaan tahtiin hyödyn-
nettäviin e-Learning-oppitunteihin, jotka
tehostavat tuottavuutta ja edistävät uusien 
taitojen oppimista. Hyödyntämällä 
e-Learning-materiaaleja joko Subscription
Centerin tai Info Centerin kautta opit
täysin omilla ehdoillasi.

Internet-tuki
Asiantuntijoiden henkilökohtainen tuki

Asennukseen, kokoonpanoon
ja vianmääritykseen liittyvissä 
kysymyksissä saat henkilökohtaista 
tukea AutoCAD Inventor Professional 
Suite -ohjelmiston tekniseltä tukitiimiltä. 
Me myös arkistoimme tukikysymykset 
ja sähköpostiliikenteen puolestasi!

Technical Knowledge Base
Ratkaisut kätevästi käden ulottuvilla

Technical Knowledge Base on moni-
puolinen, teknisiä ratkaisuja sisältävä 
verkkotietokanta, josta voit koska tahansa 
etsiä tärkeitä tietoja ohjelmistostasi
saamasi hyödyn maksimoimiseksi. 
Subscription-asiakkaat pääsevät hyödyn-
tämään kehittyneitä verkkopohjaisia 
hakutoimintoja, jotka tarjoavat nopean 
pääsyn AutoCAD Inventor Professional
Suiten olennaisimpiin ratkaisuihin — löydät
siis haluamasi tiedot entistä helpommin.

Helppo budjetointi
Ei yllättäviä maksueriä

Subscription tarjoaa helpon tavan ennustaa
ohjelmistokustannuksia. Valitsetpa 
yksivuotisen tai usean vuoden sopimuksen, 
kustannukset ovat selvillä koko 
sopimuskauden ajalta.

Subscription Center
Yksinkertainen lisenssinhalllinta

Salasanalla suojattu Autodesk Subscription 
Center on keskitetty verkkoportaali, jossa 
jäsenet pääsevät nopeasti käsiksi 
ohjelmistopäivityksiin, verkkokoulutus-
materiaaleihin ja laajaan tietokantaan
sekä ylläpitävät Autodesk Subscription
-sopimusta ja AutoCAD Inventor 
Professional Suite -ohjelmistolisenssejä. 
Kirjaudu sisään osoitteessa 
www.autodesk.fi/subscriptionlogin.

Uutta

Autodesk kehittää Subscription-
ohjelmaan jatkuvasti uutta lisäarvoa. 
Tuoreimmat uudet ominaisuudet 
löytyvät osoitteesta: 
www.autodesk.fi/subscriptionlogin

Tutustu tarkemmin

Lisätietoja AutoCAD Inventor 
Professional Suite -ohjelmistosta 
ja Subscription-asiakkaiden 
erityiseduista saat osoitteesta: 
www.autodesk.fi/inventor

Miten solmin Subscription-
sopimuksen

AutoCAD Inventor Professional 
Suite -ohjelmiston ja Autodesk 
Subscription -sopimuksen voit 
hankkia Autodeskin ratkaisutoimit-
tajalta tai Autodeskin valtuuttamalta 
jälleenmyyjältä. Lähimmän 
jälleenmyyjän löydät osoitteesta: 
www.autodesk.fi/resellers
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